
Contacto

Teléfono 915979588
Fax 915979773
Correo Electrónico contratacion@cnig.es

Dirección Postal

c/ General Ibañez de Ibero 3
(28003) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018 00000043
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-09-2018
a las 10:55 horas.

Entidad Adjudicadora

Centro Nacional de Información Geográfica
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ign.es/web/ign/portal/qsm-perfil-del-contratante
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MmyN4xNkloE%3D

Objeto del Contrato: Suministro de hojas de PVC para la elaboración de mapas en relieve para el
Centro Nacional de Información Geográfica

Valor estimado del contrato 10.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.705 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.500 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

MILENART, S.L.
NIF B83676726
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.201,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.344,18 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 29/06/2018

http://www.ign.es/web/ign/portal/qsm-perfil-del-contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MmyN4xNkloE%3D


Precio de la oferta más baja 10.201,8 EUR.Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=X0x9cixWLM17h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003193975 |  2018-346198 | mié, 12 sep 2018 10:55:57:992 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
60317146336789066581918389985630324926 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=X0x9cixWLM17h85%2Fpmmsfw%3D%3D

